附件1

×××商（协）会关于2025年度商务事业发展

专项资金的申请报告

（模板）
省投资促进局：

根据《山西省商务厅关于做好2025年度商务事业发展专项资金商协会招商引资奖补项目申报工作的通知》，现将本商协会介绍并促成的项目资料及协助配合我省招商引资工作情况报送如下：

签约项目情况：

签约项目数××个，项目名称分别为：

1.××××××项目

2.××××××项目

3.××××××项目

……

（注：每个项目的签约文本复印件、企业注册文件、引荐项目备案登记表均要放在一个电子文档中，生成PDF格式，并与所列项目一一对应，统一编号。编号顺序为1.1×××项目、1.2×××项目……。所有文件最终统一放在一个文件夹中，命名为“签约项目情况”，作为本申报材料的附件1进行报送）

项目备案金额情况

项目计划投资额（项目备案金额）年度总额为××元，项目备案金额分别为：
1.××××××项目备案金额×××元

2.××××××项目备案金额×××元

3.××××××项目备案金额×××元

……

（注：每个项目备案文件、引荐项目备案登记表均要放在一个电子文档中，生成PDF格式，并与所列项目一一对应，统一编号。编号顺序为2.1×××项目、2.2×××项目……。所有文件最终统一放在一个文件夹中，命名为“备案金额情况”，作为本申报材料的附件2进行报送）

协助投资促进工作情况

1.协助举办招商活动××场；

2.组织客商来晋考察××人次；

3.提供来晋投资信息××条;

4.取得成效。

……

（相关佐证材料要按照分类进行整理，每一类别形成一个PDF文档，文档编号与所列项目一一对应，编号顺序为3.1协助举办活动、3.2组织客商考察……。所有文件最终统一放在一个文件夹中，命名为“基础工作情况”，作为本申报材料的附件3进行报送）

联 系 人：×××

联系方式：××××××

附件：1.签约项目情况

2.备案金额情况

3.基础工作情况
×××商（协）会（盖章）

202X年××月××日

           （该报告需报送PDF及WORD两种版本）

附件2

商（协）会招商引荐项目备案登记表

	引荐商协会信息

	引荐商协会名称

	统一社会

信用代码

	会长

	联系电话

	经办人

	联系电话

	联系地址

	电子邮箱

	引进项目信息

	引进项目名称

	备案金额

	所属行业

	项目拟建设地

	项目负责人

	联系电话

	联系人

	联系电话

	项目基本情况及引进过程说明

	                        引荐商协会负责人签字盖章：

	商协会招商引资项目备案号：商协会招商引资备字    年     号

制表单位：山西省商务厅

注：1.引荐方应当据实填写有关信息。

2.引进情况应当说明引荐方与引进项目的引荐关系的形成过程、具体

责任划分、推进措施。
— 4 —
— 3 —